confirmatum et traditum in tua tuisque heredibus sint potestate queque exinde facere volueritis semper liberam exinde in omnibus arbitrio abeatis potestate: et neque a me memorato petro cum consensum et voluntate memorate matrone coniugi mee neque a nostris heredibus nec a nobis personis summissis nullo tempore numquam tu memorata drosu thia mea haud heredes tuis quod absit abeatis exinde aliquando tempore quacumque requisitionem aud molestiam per nullum modum nec per summissis a nunc et imperpetuis temporibus. Insuper homni tempore ego et heredes meis exinde ab omnes omnes homnique persona ab omnique partibus in omnibus tibi tuisque heredibus antestare et defensare debeamus absque omni tua heredumque tuorum damnietatem nulla exinde mictentes hoccansionem: eo quod superius dixi recepi a te exinde per manu de memoratis mediatores ab ipsum preteritum unum annum et medium memorati tari biginti tres quem ego tunc dedi et retdidit at creditoribus meis in omnem decisionem seu deliverationem: Quia ita inter nobis stetit atque complacuid: Si autem ego aut heredes meis quobis tempore contra anc chartulam venditionis ud super legitur venire presumserimus et minime adimpleverimus ec omnia memorata et in aliquid offensis fuerimus per quovis modum aut summissis personis tunc componimus tibi tuisque heredibus auri solidos quindecim bythianteos: et hec chartula venditionis ud super legitur sid firma scripta per manus ioseph curialis scribere rogatus per memorata decima indictionem.

✠ hoc signum ✠ manum memorati petri qui nominatur da saccum cum consensum et voluntate memorate matrone coniugi sue quod ego qui memoratos pro eis subscripsi et

facoltà in ogni decisione. E né da me predetto Pietro, con il consenso e la volontà di Matrona coniuge mia, né dai nostri eredi né da persone a noi subordinate in nessun tempo mai tu predetta **drosu** zia mia o i tuoi eredi, che non accada, abbiate dunque in qualunque tempo qualsivoglia richiesta o molestia in nessun modo né tramite *persone* subordinate da ora e in perpetuo. Inoltre, in ogni tempo io e i miei eredi *la* dobbiamo dunque sostenere e difendere da ogni uomo e da ogni persona da ogni parte per te e i tuoi eredi, senza alcun danno per te e i tuoi eredi e senza mancare alcuna occasione, perché come sopra ho detto ho ricevuto pertanto per mano dei predetti garanti dal trascorso anno e mezzo i predetti ventitrè tarenì che io allora diedi e restituii ai miei creditori, in ogni decisione e deliberazione. Poiché così fu tra noi stabilito e gradito. Se poi io o i miei eredi in qualsiasi tempo osassimo venire contro questo atto di vendita, come sopra si legge, e per niente adempissimo tutte queste cose menzionate e in qualcosa offendessimo in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora paghiamo come ammenda a te ed ai tuoi eredi quindici solidi aurei di Bisanzio e questo atto di vendita, come sopra si legge, sia fermo, scritto per mano del curiale Giuseppe, richiesto di scrivere per l'anzidetta decima indizione.